[image: image1.png]@

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2025 г.                                                                                          №159
Об    утверждении   персонального  состава

Общественного    совета   при     Кировской
районной  администрации (исполнительно-

распорядительный орган) муниципального

района «Город Киров и Кировский район»
На основании Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановления Кировской районной администрации от 10.07.2023 № 838 «О создании Общественного совета при Кировской районной администрации (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Город Киров и Кировский район», ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Утвердить персональный состав Общественного совета при Кировской районной администрации (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Город Киров и Кировский район» согласно приложению.
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по управлению делами Никиташкина А.А.
   3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».
Глава Кировской

районной администрации                                                                          И.Н. Феденков
Приложение к
постановлению Кировской

районной администрации

от 06.02.2025. №159

Состав

Общественного    совета   при     Кировской районной  администрации (исполнительно- распорядительный орган) муниципального

района «Город Киров и Кировский район»

	Акимова Нина Ивановна
	- член общества Кировского отделения ВОИ, ВОС;

	Аппба Анна Витальевна
	- председатель ТОС «Виктория»;

	Земченкова Ольга Дмитриевна
	- секретарь Молодежного совета при Районной Думе муниципального района «Город Киров и Кировский район»;

	Иванова Наталья Николаевна
Кудрявцев Алексей Иванович
	- председатель Кировского женского совета местного отделения Союза женщин России;
- Почетный гражданин муниципального района «Город Киров и Кировский район»;

	Мосягин Максим Николаевич
	- член Ассоциации «Российское историческое общество»;

	Рябов Александр Анатольевич
	- настоятель Кафедрального собора Святого Благоверного князя Александра Невского;

	Ратников Игорь Викторович
	- общественный помощник уполномоченного по защите прав предпринимателей в Калужской области;

	Семянищева Диана Николаевна
	- член регионального отделения «Союз журналистов России»;

	Фоменко НадеждаДмитриевна
	- председатель Районного совета ветеранов, член областного штаба комитета семей воинов отечества;

	Якушина Елена Владимировна
	- председатель Кировской районной организации общественного Профсоюза образования.

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”